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Zespół Poszukiwań z Komendy Powiatowej Policji w Iławie tworzą policjanci na co dzień
tropiący tych, którzy próbują uniknąć spotkania z wymiarem sprawiedliwości. Tak jak 45-
latek, którego zatrzymali policyjni „poszukiwacze” w Olsztynie. 

Mężczyzna był poszukiwany, ponieważ nie płacił alimentów. Kolejnych dwóch
poszukiwanych zatrzymali policjanci już na terenie powiatu iławskiego.

Policjanci z Zespołu Poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Iławie zatrzymali
poszukiwanego listem gończym 45-letniego mieszkańca gminy Susz. Mężczyzna od dłuższego
czasu nie płacił alimentów, narażając w ten sposób osobę uprawnioną na niemożność zaspokojenia
podstawowych potrzeb życiowych. Kiedy 45-latek nie stawił się do odbycia kary bezwzględnego
pozbawienia wolności, sąd wydał za nim list gończy. Od tego czasu mężczyzna przestał być
widywany w miejscu zamieszkania, a policjanci z Zespołu Poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w
Iławie wdrożyli odpowiednie czynności operacyjno-poszukiwawcze. Mieszkaniec gminy Susz często
zmieniał miejsce ukrywania się, funkcjonariusze mieli sygnały, że poszukiwany był widywany w
różnych częściach Polski. Taka tułaczka i ciągłe przeświadczenie o oddechu tropiących go



funkcjonariuszy na plecach powodowała, że mężczyzna nie czuł się bezpiecznie. I tak we
wtorek (26.09.2023r.) policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Iławie zatrzymali 45-latka w
Olsztynie. Poszukiwany był kompletnie zaskoczony wizytą mundurowych. Mężczyzna trafił za
więzienne mury, gdzie spędzi najbliższe 182 dni.

Natomiast funkcjonariusze z prewencji podczas czynności służbowych ustalili miejsce przebywania
poszukiwanego 50-latka. Funkcjonariusze pojechali na miejsce, gdzie zastali mężczyznę. Okazało się,
że szuka go iławski sąd, ponieważ 50-latek nie zapłacił grzywny. Tym razem opłacił zaległość,
po czym został zwolniony.

Tymczasem suscy policjanci zatrzymali 34-latka, ponieważ był on poszukiwany przez iławską
prokuraturę do wykonania z nim czynności. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnej
celi. Kiedy mężczyzna wytrzeźwiał, usłyszał zarzuty, po czym został zwolniony. 
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